
Liepājas TSS un Ferax sacensības, U12 PIEKTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 13.09.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

13.09.2019. LTSS, Liepāja LR-3 1258 Māris Dubrovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

1. spēle
Gurecka Paula Hamitova Elizabete M. Brūders Ernests Arone Ketlina Sokiran Ivan

vs. vs. vs. vs. vs.

Klavina Laura Latiša Alise Ozoliņš-Pese Matīss Skripka Annete Bendrāts Andrejs

Pēc tam: Pēc tam: Ne agrāk kā 12:00 Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle
Freiborns Marks Krūmiņš Kristofers Krušatina Daniela Kozlovs Bogdan AZAROVA ANNA

vs. vs. vs. vs. vs.

Krastiņš Vladimirs Tikums Timo Zuravlova Ksenija Sokiran vai Bendrāts Gurecka vai Klavina

Pēc atpūtas:

3. spēle
Hamitova vai Latiša

vs.

Lomovska A.

4. spēle

5. spēle

6. spēle

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:50 Māris Dubrovskis

SPĒĻU SARAKSTS

Spēles tiek paredzētas Jūrmalas parka kortos. Sliktu laikapstākļu dēļ spēles var tikt pārceltas uz LOC Tenisa halli, Liedaga ielā 7. 

Tenisa hallē drīkst spēlēt tikai ar "non-marking"tenisa apaviem.


